

התקשרות עם חב' תדיראן כספק יחיד לתחזוקה וציוד קצה למרכזיית העירייה

דיון והחלטות: ישיבת הוועדה התקיימה באמצעות "זום" ביום 22/03/2021 בשעה 17:00

בהשתתפות חברי הוועדה: עו"ד אביעד מנשה, ד"ר גלית לנדסהוט, אלעד רוזגוביץ, איתמר אביבי, עו"ד יעקב שטרן, **משתתפים נוספים:** עו"ד שרונה לוי, עופר נצר ממונה על תקשורת בעירייה ונילי רחמים – מזכירת הוועדה.

דיון:

עופר נצר – לפני כ- 5 שנים נעשה שדרוג של המרכזייה בעירייה בטכנולוגיה IP מתקדמת של חב' תדיראן, החוזה הסתיים ב- 1/03/2021. המרכזייה משמשת תקשורת ל- 500 משתמשים בעירייה כולל תקשורת עם המרכז לתושב כולל הבק אופיס של המידע לתושב ראינו שגם משרד מבקר המדינה וגם רשויות אחרות אישור את תדיראן כספק יחיד למתן שירותי תקשורת

עו"ד שרונה לוי - עפ"י חוות דעת המקצועית של עופר נצר האחראי על נושא התקשורת בעירייה, הגוף היחיד שיכול לתת תמיכה למרכזייה הזו היא חב' תדיראן שהינה בעלת הידע והמוצרים המתאימים. בבדיקה באינטרנט ראיתי שהרבה גופים ממשלתיים ורשויות מקומיות נקטו באותו צעד, מאחר ולתדיראן יש את הפיתוח הייחודי למוצר הזה ואין חברה שיכולה לתת שירות למוצר. למעלה משבועיים פרסמנו מודעה באתר העיריה להציע הצעה לשירות זה או להביע התנגדות ועד עתה לא קיבלנו שום תגובה מאף אחד.

אביעד מנשה – אנחנו ממשיכים להיות "כבולים" לתדיראן עוד מס' שנים קדימה.

עופר נצר – שום חברה בארץ היום לא מסוגלת לתת שירות מלא עבור המרכזייה שיש לנו בעירייה. במידה ויהיה איזה גוף אחר שאולי יכול לתת שירות או מוצר למרכזייה הקיימת גוף זה יצטרך לפנות לקבלת רישיונות ממשד התקשורת דרך חב' תדיראן הליך שמסרב את קבלת השירות וגורם לעיכובים רבים בתקשורת. פניתי לשתי חברות אחרות לקבלת שצעה לשירות כזה אף אחת מהחברות לא חזרה אלי עם תשובה או הצעה כלשהי.

איתמר אביבי – כמה רשויות עובדים עם תדיראן והאם הוא המונופול היחיד בארץ ?

עופר נצר – ישנן רשויות שעובדות עם מרכזייה של בזק

עו"ד שרונה לוי כשיסתיים זמן המירבי של מתן השירות (בערך עוד 3 שנים) ונצטרך לצאת למכרז חדש נבחן מחדש האם העירייה תרצה מוצר אחר או שתמשיך עם המרכזייה הקיימת.

עופר נצר – בדקתי ובמידה נרצה לקנות טלפונים חדשים לעירייה מחברה אחרת נצטרך לקבל את הרישיונות והשירות מחב' תדיראן ברגע שתהיה תקלה נצטרך לפתוח קריאה בשתי החברות שיבררו איפה התקלה התהליך יהיה ארוך, יקר וגם לא מקצועי מספיק. במיוחד שאנחנו צריכים לתת מענה לגורמים השונים בעירייה בצורה מהימנה ובזמן קצר.

החלטה: לאשר את חב' תדיראן כספק יחיד.

תפקיד	שם משפחה	חתימה
יו"ר	אביעד מנשה	
חברה	גלית לנדסהוט	
חבר	אלעד רוזגוביץ	
חבר	יעקב שטרן	
חבר	איתמר אביבי	

